%,

DIRIGEANTS (CD)

Président : PODEVIN JPierre

Secrétariat : PARMENTIER Mickael

Trésorier : DUFILS Philippe

Vice Président:DUNNOGENT Hervé

Vice Président:PINEL Thierry

Vice Président:RICOEUR Didier

Responsable Te-sportif club et Seniors : CARLIER Martial
DIRIGEANTS

Responsable ANIMATION & ACHAT EQUPT:ROBERT Anthony

Responsable JEUNES :CHOUQUET Cédric

Responsable Arbitre :RICOEUR Didier
EDUCATEURS

Responsable Te-sportif club et Seniors : CARLIER Martial

Responsable Catégorie Senior : PARMENTIER Sébastien

1 B: PARMENTIER Mickael

1B:LEBOUCHER Stephan

Responsable Catégorie Veterans :PINEL Thierry

Responsable Catégorie FUTSAL :

Responsable des Jeunes ; DELAFOSSE Pascal

Responsable Catégorie U18 : LETELLIER Hervé

Responsable Catégorie U15 :DELAUNAY Jems

Responsable Catégorie U13 : HAMEL Mickael

Responsable Catégorie U11 . ROUSSELIN Arnaud

Responsable Catégorie U9 ; DELAFOSSE Pascal:

Responsable Catégorie U7 :DELAUNAY Jems

saison 2014 /2015

TEL Portable

0662115881
0686852164
0667298724
0671554485
0615067862
0626021269
0627370678

0666033654
0646305723
0626021269

0627370678
0658370175
0686852164
0607679323
0615067862

0668682288
0699714075
0685882840
0660326812
0660779805
0668682288
0685882840

TEL Fixe

Pour vous renseigner :

ipp-brigitte@orange.fr

mickael.parmentier@dbmail.com

philippe.dufils@alice.fr

herve.dunnogent@neuf.fr

pinel.thierry@numericable.fr

didier.ricoeur@facebook.com

martial.carlier767 @live.fr

robert.anthonyl@bbox.fr

c.chouquet@sagactl.com

didier.ricoeur@facebook.com

martial.carlier767 @live.fr

mickael.parmentier@dbmail.com

pinel.thierry@numericable.fr

pasca.delafosse@legrand.fr

letellier.hervé@b.box.fr

jemsdelaunay@vyahoo,fr

pasca.delafosse@legrand.fr

jemsdelaunay@yahoo,fr




